1

TC 008.350/2010-8

Apenso: 006.994/2008-9

Tipo: Tomada de Contas Especial (Recurso de
reconsideração).

Unidade jurisdicionada: Ministério da Saúde.

Recorrente: Maira Rangel Roale (CPF
803.342.967-49).

Sumário: envio de Aviso

DESPACHO

  Haja vista a prolação do Acórdão 2.663/2015-TCU- 2ª Câmara, na Sessão de

19/5/2015 (peça 71), encaminhe-se, com fundamento na delegação de competência constante da
Portaria Selog 1/2013, a Minuta de Aviso anexa ao Gabinete da Presidência do TCU, para

providenciar a expedição.

Selog, em 1/6/2015

(assinatura eletrônica)

Jorge Luiz Bastos Junior

Assessor

AUFC, Mat. 9467-6

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 53016786.

 2

Aviso nº           - GP/TCU

        Brasília,  de junho de 2015.

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência, para conhecimento, cópia do Acórdão 2.663/2015

(acompanhado dos respectivos Relatório e Voto) proferido pela 2ª Câmara deste Tribunal, na

Sessão Ordinária de 19/5/2015, nos autos do processo de Tomada de Contas Especial nº

TC 008.350/2010-8, ao apreciar o Recurso de Reconsideração interposto pela Senhora Maira

Rangel Roale contra o Acórdão 3.665/2013-TCU-2ª Câmara, encaminhado a esse Órgão por meio

do Aviso nº 104-Seses-TCU-2ª Câmara, de 27/6/2013.

Atenciosamente,

AROLDO CEDRAZ
Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Conselheiro JONAS LOPES DE CARVALHO JÚNIOR

Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Rio de Janeiro
Rio de Janeiro - RJ

MINUTA

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 53016786.

	AROLDO CEDRAZ
	Presidente